



Сибирский благотворительный
фонд помощи
детям инвалидам
и детям-сиротам
«Только вместе»

654038, Кемеровская область,
г. Новокузнецк, ул.
Клименко, д. 23, кв. 35.
ИНН 4253032716
КПП 425301001
ОГРН 1164200050266
от 11.02.2016 г.

19.07.2024

Отчёт по проекту # help_dom_rebenka (7480)

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол -во	Стоим ость	Контрагент	Сумм (руб.)	Подтверж д. документ ы	Примечание
1	Подгузники, одноразовые пеленки, влажные салфетки, ватные палочки		70 053	ООО «Метро Кеш энд керри»	70 053	Чек №0001 от 18.07.2024	Счет-фактура № 05 032070/054 от 18.07.2024
2	Административные расходы	10%			9 077		
3	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%			9 077		
4	Комиссия ЮКасса	2.8%			2 542		
	ИТОГО				90 749		

В приложении Тооба было собрано: **90 773** рублей

Остаток по проекту: 24 рублей – пересбор; Направлены в резервные средства фонда.

Президент сибирского благотворительного фонда помощи
Детям инвалидам и детям-сиротам «Только вместе».



Глушкова Т.С.



Приложение 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Универсальный передаточный документ
Счет-фактура № 05 032070 / 054 от 18.07.2024 (1)
Исправление № - от - (1а)

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (факт)
2 – передаточный документ (факт)

Продавец
Адрес
ИНН/КПП продавца
Грузоотправитель и его адрес
Грузополучатель и его адрес
К платежно-расчетному документу
Документ об отгрузке
Попкупатель
Адрес
ИНН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРИ"
125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г
7704218694 / 421743002
ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРИ", 654018, 42, г. Новокузнецк, ш. Кондомское, 19
СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, 654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ, НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ, 23
№ - от -
№ п/п 1 - 11 № 05 032070 / 054 от 18.07.2024
СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ
654038, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ, НОВОКУЗНЕЦК Г, КЛИМЕНКО УЛ, 23
4253032716/425301001
Российский рубль, код 643
(2)
(2а)
(2б)
(3)
(4)
(5)
(5а)
(6)
(6а)
(6б)
(7)
(8)

№ п/п Код товара / № п/п работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. изм.	Кол- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма налога	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
														цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	B	1a	1b	2	2a	2b	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	30277	1 ТРУСИКИ HUGGIES ДМАДЛЫН №5 12-17KG	-	796	ШТ	96	1,000	1999.09	1999.09	без налога	10	199.91	2199.00						
2	110587	2 88ШТ ПОДГУЗН- ТРУСИКИ HUGGIES ДМАДЛЫН №6 15-25KG	-	796	ШТ	88	1,000	1999.09	1999.09	без налога	10	199.91	2199.00						
3	117876	3 136ШТ/132ШТ ТРУСИКИ RAMPER'S PANTS EXTRA LARGE 6	-	796	ШТ	1	3,000	3180.91	9542.73	без налога	10	954.27	10497.00						
4	124951	4 84ШТ ПОДГУЗН HUGGIES ULTRA COMF ДЛЕВОЧ №5 12-22KG	-	796	ШТ	84	5,000	2726.36	13631.82	без налога	10	1363.18	14995.00						

УЛД 5032070 / 054 от 18.07.2024, № клиента 1054054739



Тип 1
СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ



№ п/п Код товара / № п/п работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Колич. штук (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма налога	Налоговая ставка	Сумма налога, предельный покупатель	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер деклараций на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество единиц измерения товара, используемых в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
				код	условное обозначение (цифровой)									код	наименование		код	условное обозначение	
A	B	1a	16	2	2a	2b	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
5	132287	5	-	796	ШТ	76	3,000	1999,17	5997,52	без налога	10	599,75	6597,27						
76ШТ ПОДУЗН- ТРУСИКИ RAMPEERS ACT BABY EXTRA LARGE 15+кг																			
6	132288	6	-	796	ШТ	84	3,000	1999,17	5997,52	без налога	10	599,75	6597,27						
84ШТ ПОДУЗН- ТРУСИКИ RAMPEERS ACTIVE BABY JUNIOR 12-17кг																			
7	132289	7	-	796	ШТ	92	2,000	1999,17	3998,35	без налога	10	399,83	4398,18						
92ШТ ПОДУЗН- ТРУСИКИ RAMPEERS ACTIVE BABY MAXI 9-15кг																			
8	225139	8	-	796	ШТ	1	30,00	83,25	2497,50	без налога	20	499,50	2997,00						
120ШТ САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ АРО ДЕТСКИЕ РОМАШКА/ЛОЗ ВЕРА																			
9	562909	9	-	796	ШТ	30	20,00	508,18	10163,64	без налога	10	1016,36	11180,00						
30ШТ ПЕЛЕНКИ ДЛЯ ДЕТЕЙ АРО 60X90																			
10	644992	10	-	796	ШТ	48	4,000	1453,64	5814,55	без налога	10	581,45	6396,00	616	ПОЛЫША	-			
48ШТ ПОДУЗН- ТРУСИКИ RAMPEERS PREMIUM CARE M																			
11	38653	11	-	796	ШТ	1	20,00	83,25	1665,00	без налога	20	333,00	1998,00						
100ШТ САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ АРО АНТИБАКТЕРИАЛЬН ЫЕ																			
Документ составлен на 3 листах										Всего к оплате 63306,81									
										в т.ч.: без НДС 0,00									
										НДС 10% 59144,31									
										НДС 20% 4162,50									

Оплата:
Плат.Карта Онлайн
70053.72 руб.

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо
Индивидуальный
предприниматель или иное
уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи(сдачи)/получения(приема)

Тип 1

УЛД 5032070 / 054 от 18.07.2024, № клиента 1054054739

Номер клиента 1054 54739

(внесены ли свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)



СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не противоречит ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения),

(дополнительно)

(continued)

(ϕ, η, θ)

Дата отгузки, передачи (сдачи) 18.07.2024

18.07.2024

Иные сведения об отгрузке, передаче

Банк АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК". БИК:044526700, р/сч:40822810200000000006, к/сч:
30101810200000000700. УИПТ:82222222222222222221054. Без претензий/расхождений

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылки на нормативные приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

(дополнительно)

(continued)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРПИ", 7704218694 / 421743002

M.J.T.

Алкогільная прадукцыя (пры ее наяўнасці в наяўным УПД) рэалізавана в розніцу (не для перепродажу)



достоверность и др.

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

(continued)

(continued)

(ф.м.о.)

Дата получения (приемки) 18.09.14

18 Oct 24

Иные сведения о получении, приеме

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неоткрытые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

quadrants)

(continued)

(p.p.o.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ, 4253032716/42530100

M. J. L.

(МОЖЕТ НЕ ДИПОСНІВЛЯТИСЯ ПРИ ПРОСТАВЛІННІ ПЕЧАТІ В М.П., МОЖЕТ БУТИ УКАЗАНО ІНШЕ ПІДПИС)



СБФ ТОЛЬКО ВМЕСТЕ

УПД 5032070 / 054 от 18.07.2024, № клиента 1054054739



Сайт: www.moskva.by
 832 501
 592 6 63